

Årsredovisning

K-Custom Carparts AB

559223-6185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Thorsén Sundin
2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom att montera portar, utföra markarbeten samt bedriva försäljning av bildelar via internet samt därmed förening verksamhet.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	1 746	1 056	978	1 000
Resultat efter finansiella poster	338	72	-51	231
Soliditet %	65	51	71	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	138 770	54 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		54 765	-54 765
- Årets resultat			258 377
- Belopp vid årets utgång	50 000	193 534	258 377

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	193 534
Årets resultat	258 377
Summa	451 911

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	451 911
Summa	451 911

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 745 794	1 055 552
Övriga rörelseintäkter	2 100	25 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 747 894	1 081 090
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-236 908	-90 768
Övriga externa kostnader	-528 284	-442 211
Personalkostnader	-554 736	-399 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 655	-59 491
Övriga rörelsekostnader	-1 528	0
Summa rörelsekostnader	-1 404 111	-991 484
Rörelseresultat	343 783	89 606
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 776	-17 128
Summa finansiella poster	-5 549	-17 128
Resultat efter finansiella poster	338 234	72 478
Resultat före skatt	338 234	72 478
Skatter		
Skatt på årets resultat	-79 857	-17 713
Årets resultat	258 377	54 765

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 755	56 562
Inventarier, verktyg och installationer	4	553 042	209 007
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		593 797	265 569
Summa anläggningstillgångar		593 797	265 569
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 005	191 163
Övriga fordringar		15 890	16 022
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		154 895	207 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 441	1 422
<i>Summa kassa och bank</i>		18 441	1 422
Summa omsättningstillgångar		173 336	208 607
SUMMA TILLGÅNGAR		767 133	474 176

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	193 534	138 770
Årets resultat	258 377	54 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	451 911	193 535
Summa eget kapital	501 911	243 535
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 340	102 304
Summa långfristiga skulder	53 340	102 304
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	99 004	61 626
Skatteskulder	42 732	0
Övriga skulder	60 145	56 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	9 999
Summa kortfristiga skulder	211 882	128 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	767 133	474 176

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	81 039	42 192
Inköp	-	38 847
Utgående anskaffningsvärden	81 039	81 039
Årets avskrivningar	15 807	12 078

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	-	221 000
Inköp	-	110 454
Utgående anskaffningsvärden	-	331 454
Årets avskrivningar	-	47 413

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Kristoffer Thorsén Sundin

Kristoffer Thorsén Sundin

2024-06-26